
УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я

від «17» травня 2018 року №
І ' ■■■ ' і :)

Про затвердження акту перевірки ^
діяльності директора Почаївської 
загальноосвітньої школи І-ІП ступенів

Розглянувши акт перевірки діяльності директора Почаївської 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів від 17.05.2018р. складений комісією по 
розгляду звернення батьків учнів Почаївської ЗОШ І-ІІІ ступенів, утвореної 
розпорядженням міського голови № 41 від 11.05.2018р. «Про створення комісії для 
розгляду звернення батьків учнів Почаївської ЗОШ І-ІІІ ступенів», керуючись 
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про 
освіту», Законом України «Про загальну середню освіту», виконавчий комітет, 
міської ради ]

: : ті;

В И Р І Ш И В :  І
. і • . • А

1. Затвердити акт перевірки діяльності директора Почаївської загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів від 17.05.2018р. (додається).

2. Рекомендувати відділу освіти Почаївської міської ради оголосити директору 
Почаївської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Кухаревич В.О. догану за 
неналежне виконання свої посадових обов’язків

3. Відділу освіти Почаївської міської ради:
3.1. взяти на систематичний контроль стан ведення документації в Почаївській 

загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів;
3.2. взяти на контроль стан усунення недоліків виявлених під час проведення

перевірки. і

4. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.

В.С. БОЙКО


